

Opskud IVS

Vejlevej 21
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Johnny Lynge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Opskud IVS

Vejlevej 21

8722 Hedensted

Telefonnummer: 46963242

e-mailadresse: jbr@navica.co

CVR-nr: 38966669

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden har beskæftiget sig med online markedsføring, primært søgeoptimering og webudvikling.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 2.366 betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomheden ophører med aktiviteter den 30/6 2018

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		3.100	38.950
Eksterne omkostninger		-30	-8.001
Bruttoresultat		3.070	30.949
Resultat af ordinær primær drift		3.070	30.949
Øvrige finansielle omkostninger		-44	-2
Ordinært resultat før skat		3.026	30.947
Skat af årets resultat		-660	-6.798
Årets resultat		2.366	24.149
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.366	24.149
I alt		2.366	24.149

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		0	17.500
Tilgodehavender i alt		0	17.500
Likvide beholdninger		36.028	32.185
Omsætningsaktiver i alt		36.028	49.685
Aktiver i alt		36.028	49.685

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		26.515	24.149
Egenkapital i alt		27.515	25.149
Skyldig selskabsskat		0	6.798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.513	17.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.513	24.536
Gældsforpligtelser i alt		8.513	24.536
Passiver i alt		36.028	49.685

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0